KUVA: URSULA ARSIOLA

YHTEYSTIEDOT

Osoite: Kirjastokatu 4, 04410
Jarvenpaa (sisaankaynti
sisapihalla, jonne tullaan
Pormestarinpolulta)
Sahkoposti: info@kuwerkko.fi
Verkkosivut: www.kuwerkko.fi

WERKKO RY

Laura Savolainen
Toiminnanjohtaja

044 491 8266
laura.savolainen@werkkory.fi

Ursula Arsiola
Kokemuskehittdja / viestinta
050 366 4332
ursula.arsiola@werkkory.fi

Jouko Raunimaa
Hallituksen puheenjohtaja
040 503 8625
jokkewerkko@gmail.com

@YHDISTAA
& TUKEE

KETTULUUTA-
VERTAISPALVELUOHIJAUS-
HANKE

Hankepaallikko

Hanna Koppelomaki

050 366 2114
hanna.koppelomaki@werkkory.fi

Kettuluuta-hanketyodntekijat
e Elias Salminen
044 901 4741
elias.salminen@werkkory.fi
e Satu Korpikoski
044 901 8906
satu.korpikoski@werkkory.fi

Kettuluuta-tuki
044 901 8906
kettuluuta@gmail.com
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